Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale — Isola G2 — 80143 Napoli
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Sito Internet: www.figc-campania.it
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Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale n. 13 del 22 agosto 2019
COMUNICAZIONE DEL COMITATO REGIONALE CAMPANIA

PRESENTAZIONE CALENDARI 2019/2020 CAMPIONATI REGIONALI:

. ECCELLENZA:
LUNEDI 26 AGOSTO 2019 — ORE 18 — "LA LANTERNA" — VILLARICCA (NA)

i PROMOZIONE:
GIOVEDI 29 AGOSTO 2019 — ORE 18 — "DUBAI VILLAGE” — CAMPOSANO (NA)

Lunedi 26 agosto 2019, alle ore 18.00, presso il Ristorante “La Lanterna” sito in Villaricca (NA)
— Corso lItalia 528, si svolgera la cerimonia di presentazione dei calendari del Campionato
Regionale di Eccellenza della stagione sportiva 2019/2020.

Giovedi 29 agosto 2019, sempre alle ore 18.00, presso il “Dubai Village” sito in Camposano
(NA) — via Dubai n. 1, si svolgera anche la cerimonia di presentazione dei calendari del
Campionato Regionale di Promozione della stagione sportiva 2019/2020.

Agli eventi saranno presenti il Presidente Nazionale della LND, Cosimo Sibilia, il Presidente del
Comitato Regionale Campania Carmine Zigarelli con lintero Consiglio Direttivo del C.R.
Campania, il Presidente Nazionale del Settore Giovanile e Scolastico della FIGC, Vito Tisci, il
Coordinatore del Dipartimento Interregionale, Luigi Barbiero, il Presidente del Comitato
Regionale Arbitri, Virginio Quartuccio, il Presidente Regionale dell’A.l.A.C., Nino Scarfato, il
Responsabile Regionale dellA.l.C., Antonio Trovato, il Coordinatore Regionale del Settore
Giovanile e Scolastico della FIGC, Giuseppe Madonna, il Segretario del Comitato Campania,
Andrea Vecchione ed altri Dirigenti Federali.

Le Societa partecipanti ai Campionati di Eccellenza e Promozione sono invitate ad essere
presenti.

Modifiche al programma gare del 31 agosto — 1 settembre 2019
e delle giornate successive della fase regionale di Coppa Italia
Dilettanti e della Coppa Campania di Promozione

Si pubblica, di seguito, il calendario provvisorio (quello definitivo sara pubblicato sul C.U. di giovedi
29 agosto 2019) delle gare in programma nei giorni di cui all'epigrafe, con il prospetto dei campi di
giuoco, orari e giorni, come segue:

m gare del primo turno della fase regionale di Coppa Italia Dilettanti;

m gare del primo turno della Coppa Campania di Promozione.
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COPPA ITALIA DILETTANTI

PRIMO TURNO - PRIMA GIORNATA - 31 AGOSTO / 1° SETTEMBRE 2019

. Localita Indirizzo
Squadra 1 Squadra 2 A/R|Data/Ora| Impianto . .
Impianto Impianto
MONTE DI PROCIDA CALCIO BARANO CALCIO A iél/gg/2019 TONY CHIOVATO BAIA — BACOLI VIA CASTELLO, 36
ALBANOVA CALCIO REAL FORIO 2014 B i(li'/::/2019 COMUNALE CASAL DI PRINCIPE VIA VATICALE
MONDRAGONE PUTEOLANA 1902 C ié'/gg/ZOIQ COMUNALE MONDRAGONE VIA PADULE
VIRTUS VOLLA REAL POGGIOMARINO D 22(33/2019 P. BORSELLINO VOLLA VIA SAN GIORGIO
CASORIA CALCIO 1979 MARCIANISE E 21'/83/2019 SAN MAURO CASORIA VIA SAN MAURO
01/09/2018 SAN GIORGIO A
SAN GIORGIO 1926 U.S. MARIGLIANESE F 11:00 R. PAUDICE CREMANO VIA SANDRIANA
U.S. ANGRI 1927 BUCCINO VOLCEI G (1);_/33/2019 P. NOVI ANGRI PIAZZALE PIETRO NOVI
FOOTBALL CLUB S.AGNELLO VICO EQUENSE 1958 H iél/gg/2019 COMUNALE SANT'AGNELLO VIALE DEI PINI
01/09/2019 ,
SCAFATESE CALCIO 1922 VIS ARIANO ACCADIA | 16:00 COMUNALE SANT’ANTONIO ABATE VIA BUONCONSIGLIO
BATTIPAGLIESE 1929 U.S. FAIANO 1965 L 22{83/2019 L. PASTENA BATTIPAGLIA VIALE BARASSI
PALMESE POLISPORTIVA DIL. LIONI M ié{gg/ZOlQ COMUNALE PALMA CAMPANIA VIA QUERCE
GROTTA 1924 ALFATERNA N 2;{83/2019 COMUNALE GROTTAMINARDA LOC. TRATTURO
. Localita Indirizzo
Squadra 1 Squadra 2 A/R|Data/Ora| Impianto . .
Impianto Impianto
BARANO CALCIO CITTA DI GRAGNANO A 22'/83/2019 DON L. DI IORIO BARANO D'ISCHIA VIA PIANO
REAL FORIO 2014 AFRO NAPOLI UNITED B 22{83/2019 S. CALISE FORIO D’ISCHIA VIA SAN LEONARDO
PUTEOLANA 1902 NUOVA NAPOLI NORD C 22'/83/2019 D. CONTE ARCO FELICE — POZZUOLI |VIAVIRGILIO 1
04/09/2019 )
REAL POGGIOMARINO FRATTAMAGGIORE CALCIO D 16:00 COMUNALE SANT’ANTONIO ABATE VIA BUONCONSIGLIO
MARCIANISE VIS AFRAGOLESE 1944 E 22./83/2019 PROGREDITUR MARCIANISE PIAZZA DELLA VITTORIA
U.S. MARIGLIANESE CALCIO POMIGLIANO F 22{83/2019 COMUNALE CASAMARCIANO VIA RIONE GESCAL
BUCCINO VOLCEI AUDAX CERVINARA CALCIO G 22./83/2019 P. VIA BUCCINO VIA SANTA MARIA
VICO EQUENSE 1958 VIRTUS AVELLINO 2013 H 22./83/2019 COMUNALE VICO EQUENSE LOC. MASSAQUANO
VIS ARIANO ACCADIA COSTA D AMALFI | 22{83/2019 S. RENZULLI ARIANO IRPINO VIALE DEI TIGLI
04/09/2019
U.S. FAIANO 1965 ECLANESE 1932 CALCIO L 16:00 XXIII GIUGNO 1978 |PONTECAGNANO FAIANO [VIA STADIO
POLISPORTIVA DIL. LIONI CASTEL SAN GIORGIO CALCIO M 22{83/2019 N. IORLANO LIONI VIA UGO FOSCOLO
ALFATERNA POL. SANTA MARIA CILENTO N (1)2_/33/2019 P. NOVI ANGRI PIAZZALE PIETRO NOVI
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PRIMO TURNO - TERZA GIORNATA — 11 SETTEMBRE 2019

. Localita Indirizzo
Squadra 1 Squadra 2 A/R|Data/Ora| Impianto . .
Impianto Impianto
N 11/09/2019

CITTA DI GRAGNANO MONTE DI PROCIDA CALCIO A 15:30 SAN MICHELE GRAGNANO VIA SALVATORE CROCE
11/09/2019

AFRO NAPOLI UNITED ALBANOVA CALCIO B 15:30 COMUNALE MUGNANO DI NAPOLI VIA DI VITTORIO

NUOVA NAPOLI NORD MONDRAGONE C 1;_/33/2019 GIARRUSSO QUARTO VIA CIMITERO
11/09/2019

FRATTAMAGGIORE CALCIO VIRTUS VOLLA D 15:30 P. IANNIELLO FRATTAMAGGIORE VIA PASQUALE IANNIELLO

VIS AFRAGOLESE 1944 CASORIA CALCIO 1979 E 12(33/2019 V. PAPA CARDITO VIA NAZIONALE LOC. SLAI
11/09/2019 ,

CALCIO POMIGLIANO SAN GIORGIO 1926 F 15:30 U. GOBBATO POMIGLIANO D’ARCO VIA RAVENNA

AUDAX CERVINARA CALCIO U.S. ANGRI 1927 G 1;_/33/2019 A. CANADA CERVINARA VIA CAMPO
11/09/2019

VIRTUS AVELLINO 2013 FOOTBALL CLUB S.AGNELLO H 15:30 COMUNALE SAN MICHELE DI SERINO  [VIA CAMPO SANTA MARIA

COSTA D AMALFI SCAFATESE CALCIO 1922 | 1;'/33/2019 SAN MARTINO MAIORI LOC. VECITE

ECLANESE 1932 CALCIO BATTIPAGLIESE 1929 L 1;_/33/2019 g,lé?lxo LANDO MIRABELLA ECLANO VIA POMICE

CASTEL SAN GIORGIO CALCIO PALMESE M 12(33/2019 D. SESSA CASTEL SAN GIORGIO VIA MULINELLI
11/09/2019

POL. SANTA MARIA CILENTO GROTTA 1924 N 15:30 A. CARRANO CASTELLABARE LOC. SANTA MARIA

COPPA CAMPANIA DI PROMOZIONE

o
PRIMO TURNO — GARE DI ANDATA — 31 AGOSTO / 1° SETTEMBRE 2019
. Localita Indirizzo
Squadra 1 Squadra 2 A/R|Data/Ora| Impianto . .
Impianto Impianto
BOYS CAIVANESE MONTESARCHIO 1 2;_/33/2019 V. PAPA CARDITO VIA NAZIONALE LOC. SLAI
TEANO CALCIO 1939 AQUILE ROSANERO CASERTA 2 2;{83/2019 G. GARIBALDI TEANO COLLINA SANT'ANTONIO
POLISPORTIVA PUGLIANELLO NEAPOLIS 3 31/08/2019 SAN GIACOMO PUGLIANELLO CONTRADA VISCARDI VIA
16:00 FORNI
CAMPANIA FELIX VIRTUS GOTI 97 4 ié{gg/ZOlQ COMUNALE LUSCIANO VIA GAMBARDELLA, 1
REAL AGRO AVERSA VILLA LITERNO 5 (1);_/33/2019 COMUNALE LUSCIANO VIA GAMBARDELLA, 1
CELLOLE CALCIO EDILMER CARDITO 6 ié./gg/2019 COMUNALE CELLOLE VIA MILANO
GALAZIA 1997 REAL GALATIA 1919 7 ié./gg/2019 COMUNALE VITULAZIO VIALE KENNEDY
01/09/2019 SAN MARTINO VALLE
TEORA MADRIGAL CASALNUOVO 8 16:00 M. PIGNATELLI CAUDINA VIA BRECCE
SANTA MARIA LA CARITA VIRTUS OTTAVIANO 2001 9 2;{83/2019 SAN MICHELE GRAGNANO VIA SALVATORE CROCE
1 201!
RIONE TERRA S. GIUSEPPE 10 is/gg/ 019 D. CONTE ARCO FELICE — POZZUOLI [VIA VIRGILIO 1
PIANURA CALCIO 1997 SPORTING ERCOLANO 11 2;‘/83/2018 GIARRUSSO QUARTO VIA CIMITERO
1 201!
PLAJANUM ISCHIA CALCIO ARL 12 21/83/ 019 A. LANDIERI SCAMPIA — NAPOLI VIA HUGO PRATT
SANT’AGNELLO PROMOTION ISOLA DI PROCIDA 13 i;/gg/j}OlQ COMUNALE SANT'AGNELLO VIALE DEI PINI
SAN SEBASTIANO F.C. ORAT. DON GUANELLA SCAMPIA 14 ié./gg/2019 P. BORSELLINO VOLLA VIA SAN GIORGIO
PUTEOLANA 1909 QUARTOGRAD 15 ié‘/gg/2019 D. CONTE ARCO FELICE — POZZUOLI [VIA VIRGILIO 1
LACCO AMENO 2013 A.C.S. ANTONIO ABATE 1971 16 ié./gg/2019 V. PATALANO LACCO AMENO VIA PANNELLA VECCHIA
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F.C. VIRIBUS SOMMA 100

GESUALDO

SAN VITALIANO

MONTORO

MANOCALZATI

MARZANO

PONTE 98

G. CAROTENUTO

REAL PALOMONTE

PICCIOLA

SANSEVERINESE

HONVEED COPERCHIA

G.S. AUDAX HERAJON

ROCCHESE

GIFFONESE

TEMERARIA 1957 SAN MANGO

SOLOFRA CALCIO

CIMITILE

BAIANO

FORZA E CORAGGIO BN

SAVIANO 1960

BISACCESE

LMM MONTEMILETTO

FOOTBALL CLUB AVELLINO

S. VITO POSITANO

CALPAZIO

SPORTING PONTECAGNANO

PER SAN MARZANO

SANMAURESE

CENTRO STORICO SALERNO

SALERNUM BARONISSI

GIFFONI SEI CASALI

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

01/09/2019
16:00
01/09/2019
16:00
01/09/2019
16:00
01/09/2019
16:00
31/08/2019
16:00
01/09/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00
01/09/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00
31/08/2019
16:00

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

SAN FELICE

COMUNALE

COMUNALE

G. OCONE

SANTA FILOMENA

SAN BIAGIO

F. SQUITIERI

SUPERGA

C.S. CASIGNANO

M. VECCHIO

DA INDICARE

G. TROISI

GIANNATTASIO

BRUSCIANO

GESUALDO

SAN VITALIANO

MONTORO

PRATOLA SERRA

CARBONARA DI NOLA

PONTE

MUGNANO DEL
CARDINALE

PALOMONTE

SARNO

MERCATO SANSEVERINO

PELLEZZANO

CAPACCIO SCALO

GIFFONI VALLE PIANA

GIFFONI SEI CASALI

VIA DE RUGGIERO

CONTRADA PAOLINA

VIA PALMOLA

VIA SANTA LUCIA

LOCALITAE SERRITIELLO

VIA RAINONE

VIA CAMPO SPORTIVO

VIA GARIBALDI

VIA VALLE

TRAV. CAMPO SPORTIVO

VIA CAMPO SPORTIVO

LOCALITA' CASIGNANO

PIAZZA MERCATO

VIA CAPPUCCINI

LOC. PREPEZZANO

. Localita Indirizzo
Squadra 1 Squadra 2 A/R|Data/Ora| Impianto . .
Impianto Impianto
MONTESARCHIO BOYS CAIVANESE 1 i§(§3/2019 A. ALLEGRETTO MONTESARCHIO VIA NAZIONALE
18/09/2019 C.S. TERRA DI
AQUILE ROSANERO CASERTA TEANO CALCIO 1939 2 15:30 LAVORO MARCIANISE VIA TRENTOLA
NEAPOLIS POLISPORTIVA PUGLIANELLO 3 i§(§3/2019 COMUNALE MUGNANO DI NAPOLI VIA DI VITTORIO
VIRTUS GOTI 97 CAMPANIA FELIX 4 12;_/33/2019 U. IEVOLI SANT’AGATA DE GOTI LOCALITA' CAPELLINI
VILLA LITERNO REAL AGRO AVERSA 5 if;/;)g/ZOlQ COMUNALE VILLA LITERNO VIA CASTELLO
EDILMER CARDITO CELLOLE CALCIO 6 1?_/33/2019 V. PAPA CARDITO VIA NAZIONALE LOC. SLAI
REAL GALATIA 1919 GALAZIA 1997 7 1?{;)3/2019 CAPPUCCINI MADDALONI VIA CAPPUCCINI
MADRIGAL CASALNUOVO TEORA 8 1?{;)3/2019 D. IORIO CASALNUOVO DI NAPOLI |VIALE DEI LIGUSTRI
R 18/09/2019
VIRTUS OTTAVIANO 2001 SANTA MARIA LA CARITA 9 15:30 COMUNALE OTTAVIANO VIA SAN LEONARDO
S. GIUSEPPE RIONE TERRA 10 1?{;)3/2019 EUROPA POGGIOMARINO VIALE DEI MARTIRI 44
SPORTING ERCOLANO PIANURA CALCIO 1997 11 1?{33/2019 R. SOLARO ERCOLANO VIA DOGLIE
ISCHIA CALCIO ARL PLAJANUM 12 1?{;)3/2019 E. MAZZELLA ISCHIA VIA FONDOBOSSO
ISOLA DI PROCIDA SANT’AGNELLO PROMOTION 13 1?{33/2019 M. SPINETTI PROCIDA VIA BELVEDERE
18/09/2019
ORAT. DON GUANELLA SCAMPIA  SAN SEBASTIANO F.C. 14 15:30 A. LANDIERI SCAMPIA — NAPOLI VIA HUGO PRATT
QUARTOGRAD PUTEOLANA 1909 15 1?{;)3/2019 GIARRUSSO QUARTO VIA CIMITERO
18/09/2019 ,
A.C.S. ANTONIO ABATE 1971 LACCO AMENO 2013 16 15:30 COMUNALE SANT’ANTONIO ABATE VIA BUONCONSIGLIO
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SOLOFRA CALCIO

CIMITILE

BAIANO

FORZA E CORAGGIO BN

SAVIANO 1960

BISACCESE

LMM MONTEMILETTO

FOOTBALL CLUB AVELLINO

S. VITO POSITANO

CALPAZIO

SPORTING PONTECAGNANO

PER SAN MARZANO

SANMAURESE

CENTRO STORICO SALERNO

SALERNUM BARONISSI

GIFFONI SEI CASALI

F.C. VIRIBUS SOMMA 100

GESUALDO

SAN VITALIANO

MONTORO

MANOCALZATI

MARZANO

PONTE 98

G. CAROTENUTO

REAL PALOMONTE

PICCIOLA

SANSEVERINESE

HONVEED COPERCHIA

G.S. AUDAX HERAJON

ROCCHESE

GIFFONESE

TEMERARIA 1957 SAN MANGO

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30
18/09/2019
15:30

A. GALLUCCI

V. MAGNOTTI

F. BELLOFATTO

MELLUSI 1

P. PIERRO

A. SCOTECE

COMUNALE

A. ROCA

V. DE SICA

M. VECCHIO

XXIII GIUGNO 1978

COMUNALE

V. GIORDANO

V. VOLPE

G. FIGLIOLIA

GIANNATTASIO

SOLOFRA

CICCIANO

BAIANO

BENEVENTO

SAVIANO

BISACCIA

MONTEMILETTO

SAN TOMMASO -
AVELLINO

POSITANO

CAPACCIO SCALO

PONTECAGNANO FAIANO

SAN MARZANO SUL
SARNO

CASTELNUOVO CILENTO

SALERNO

SAVA BARONISSI

GIFFONI SEI CASALI

VIA NUOVA ASI

VIA CASERTA

VIA CAVOUR,8

VIA CALANDRA

VIA SAN PAOLINO

CONTRADA BELLANTONIE

CONTRADA

VIA CASSESE

LOC. MONTEPERTUSO

PIAZZA MERCATO

VIA STADIO

VIA GRAMSCI

VIACAMPOSPORTIVO
FRAZIONEVELINA

LOCALITAE FANGANIELLO

VIA GIUSEPPE
FORTUNATO

LOC. PREPEZZANO

Pubblicato in Napoli ed affisso all’albo del C.R. Campania ed inserito sul suo Sito
Internet il 22 agosto 2019.

Andrea Vecchione

Il Segretario

Il Presidente
Carmine Zigarelli
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